ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO

AV. GETULIO VARGAS, 232, PALÁCIO DAS SECRETARIAS, 4° ANDAR - Bairro CENTRO, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

Telefone: - www.ac.gov.br

AVISO Nº 130/2024/SEPLAN - DEPAC

  PROCESSO SEI nº 0088.016743.00149/2024-61

CONVITE PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO inscrita no CNPJ (MF) sob o número 04.034.518/0001-
05, com sede na Avenida Getúlio Vargas, 232, Centro, 4º andar, CEP: 699900-060,   no município de Rio Branco, Capital do
Estado do Acre, neste ato representado por seu Secretário de Estado de Planejamento, o Sr. Ricardo Brandão dos Santos,  em
observância aos princípios basilares que regem o processo licitatório consignado no art. 37, caput, da Constituição Federal de
1988, em especial, o da impessoalidade, da moralidade e da publicidade;

RESOLVE:

Art. 1° Tornar pública o interesse em realizar a pesquisa de preços, referente a abertura de processo licitatório
com o objetivo de contratar uma empresa para fornecimento e serviço de instalação completa (incluindo materiais, ferramentas,
pessoal, deslocamento e todas as despesas necessárias para instalação) de fechaduras eletrônicas digital de sobrepor (biométricas)
para portas convencionais e de vidro.

Art. 2° Os interessados em participar do processo deverão apresentar  proposta, preenchida conforme modelo
descrito abaixo e encaminhar ao e-mail: cotacaopncp@gmail.com, no prazo máximo de até 3 (três) dias úteis a contar da data
desta publicação.

Art. 3° Os interessados poderão solicitar o formulário de coleta pelo e-mail "cotacaopncp@gmail.com" o
assunto: COTAÇÃO DE PREÇOS - FECHADURAS ELETRÔNICAS.

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: ____________________________________________________________
Nome Fantasia: ___________________________________________________________
CNPJ: __________________________________________________________________
Endereço: _______________________________________________________________
CEP: _______________________ Cidade/UF: __________________________________
Telefones: _______________________________________________________________
E-mail: __________________________________________________________________

ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO

Este instrumento tem por objeto a abertura de processo licitatório com o objetivo de contratar uma empresa para fornecimento e
serviço de instalação completa (incluindo materiais, ferramentas, pessoal, deslocamento e todas as despesas necessárias para
instalação) de fechaduras eletrônicas digital de sobrepor (biométricas) para portas convencionais e de vidro, nos termos da tabela
abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento:

Item Descrição Qtd.  UNIDADE Valor Unitário        Valor Total

01
Fornecimento de Fechadura Eletrônica
Digital de Sobrepor (biométrica) para porta
de madeira, com instalação.

14 UND. R$ R$

02
Fornecimento de Fechadura Eletrônica
Digital de Sobrepor (biométrica) para porta
de vidro, com instalação.

2 UND. R$ R$

Valor Total

Declara a empresa que estão inclusos no (s) preço (s) da presente cotação, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam
direta ou indiretamente na comercialização do material/prestação de serviços.

Prazo de validade da cotação: ____/____/____.
Prazo de entrega: até ___________ dias.
Local e data______________________ -___. _____/_____/_____

___________________________________________________
Responsável pela cotação

Documento assinado eletronicamente por SARAH DINIZ LEITE, Chefe de Departamento, em 04/11/2024, às
14:55, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta
SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando
o código verificador 0013090071 e o código CRC 125D1EE0.

Referência: Processo nº 0088.016743.00149/2024-61 SEI nº 0013090071

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade